П Р О Т О К О Л   №12
заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                  15 августа  2016 года
Председатель комиссии
Камнев Э.А.
Заместитель председателя   Красиков Д.Н.

Члены комиссии:

Киреев М.В.

Корниенко М.Ю.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Тихонова Е.Н.
Мыльников В.Ю.
Секретарь

Уздинова Н.Н.

Присутствовали:  Красиков Д.Н., Киреев М.В., Корниенко М.Ю., Кузьмина Е.Ю., Тихонова Е.Н., Мыльников В.Ю.
Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. О даче согласия МАУК «Приозерский ККЗ» на заключение договора аренды с ВПП «Единая Россия» сроком на 2 часа 30 минут с 10 часов 30 минут до 13 часов 00 минут 16.08.2016 года  на помещения общей площадью 184,4 кв.м, расположенные по адресу: Ленинградская обл., г.Приозерск, ул.Калинина, д.11.

СЛУШАЛИ:
1. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие МАУК Приозерский ККЗ  на заключение договора аренды сроком на   2 часа 30 минут с 10 часов 30 минут до 13 часов 00 минут 16.08.2016 года                              с Ленинградским областным региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на помещения общей площадью 184,4 кв.м, в том числе помещение вестибюля №1 площадью 47,6 кв.м на первом этаже и помещение вестибюля №4 площадью 136,8 кв.м на втором этаже, расположенные  в части четырехэтажного здания, закрепленной за МАУК Приозерский ККЗ на праве оперативного управления, по адресу:  Ленинградская обл., г.Приозерск, ул.Калинина, д.11, для проведения Совета руководителей фракций Приозерского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

  Единогласно.

	Заместитель председателя
	____________________
	Красиков Д.Н.

	Члены комиссии:
	____________________
	Киреев М.В.

	____________________
	Корниенко М.Ю.

	____________________
	Кузьмина Е.Ю.

	____________________
	Тихонова Е.Н.

	____________________
	Мыльников В.Ю.

	Секретарь

	____________________
	Уздинова Н.Н.